
 

 

Фахрутдинов Шамиль Абдрахманович 1952 жылы 

22 мамырда Қостанай қаласында дүниеге келген. 1969 

жылы орта мектепті бітіргеннен кейін                     Н.В. 

Гоголь атындағы Қызыл-Орда педагогикалық институтына 

оқуға түседі. Оқуды жұмыспен ұштастыра отырып, 1969 

жылдан бастап Қызыл-Орда қаласының «Строитель» 

мәдениет үйі би үйірмесінің басшысы лауазымында еңбек 

жолын бастады. 

1974 жылы диплом алғаннан кейін Қызыл-Орда 

қаласы мәдениет басқармасының әдіскері болып жұмысқа орналасты. 1975-

1976 жылдар аралығында Кеңес Армиясы қатарында қызмет етті. Әскерден 

кейін еңбек жолын 1976 жылы Қызыл-Орда облысы Ленинск қаласы атқару 

комитеті мәдениет бөлімінің әдіскері болып жалғастырды. 1977-1982 жылдар 

аралығында Ленинск қаласының №178 орта мектебінде сыныптан тыс және 

мектептен тыс жұмыстарды ұйымдастырушы болып жұмыс істеді. 1982-1983 

жылдары Қостанай қаласының №15 орта мектебі директорының оқу-тәрбие 

жұмысы жөніндегі орынбасары болды. 1983-1984 жылдар аралығында 

Қостанай қаласы мәдениет бөлімінің меңгерушісі қызметін атқарды. 1985-1987 

жылдары Қостанай қ. №15 ОМ директорының оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары болды. 1988 жылдан 2007 жылға дейін Қостанай қ. №2 орта 

мектепте сыныптан тыс және мектептен тыс жұмыстарды ұйымдастырушы 

болып жұмыс істеді. 

2007 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін Қостанай облысы әкімдігі 

білім басқармасының «Қостанай қаласы білім бөлімінің «Карнавал» 

хореографиялық мектебі» КМҚК директоры болып табылады. 

35 жыл «Карнавал» үлгілі би ансамблінің тұрақты жетекшісі, оның 

көшбасшылық стилі демократия, құзыреттілік, өзін-өзі жетілдіруге деген 

ұмтылыс және педагогикалық қызметте шығармашылық көрініспен 

ерекшеленеді. 

Шығармашылық жұмыс жылдарында «Карнавал» әлемнің 19 елінде 

өнер көрсетті. «Карнавал» фестивальдік конкурстық эстафетасы Қазақстан, 

Ресей, Украина, Эстония, Беларусь, Швеция, Франция, Финляндия, Болгария, 

Польша, Венгрия, Германия, Чехия, Словакия, Италия, Австрия, Грузия, 

Армения, Қырғызстанда өтті, онда ұжым ең жоғары наградалардың иегері 

атанып, 70 конкурсқа қатысты. Оның активінде 120-дан астам түрлі дипломдар 

бар. Ансамбль – қалада, облыста және Қазақстан Республикасында мыңнан 

астам мәдени іс-шаралардың қатысушысы. 

Шамиль Абдрахманович – қалалық және облыстық мерекелердің бас 

қоюшы-режиссері. Көптеген жылдар бойы Ш.А. Фахрутдинов Астана 

қаласында Президенттік және үкіметтік іс-шаралардың режиссерлік-

қойылымдық тобында жұмыс істеді. «Карнавал» ансамблі «Шабыт»                          

(Астана қ. 2000, 2003 ж.), Польшадағы «Интершоу-2005» (Бельско-Бяла қ.) 

конкурстарының лауреаты, «Роза ветров» халықаралық конкурсының Гран-при 

иегері (Мәскеу қ., 2000 ж.), балалар би формацияларының халықаралық 

конкурсының (София қ., 2001 ж.), «Бозторғай» халықаралық байқауының                



 

 

(2006 ж.) «Невская радуга» халықаралық байқауларының (Санкт-Петербург қ., 

2003, 2005, 2007 ж.), «Жер - біздің ортақ үйіміз» халықаралық фестивальдерінің 

(Екатеринбург қ., 2006 ж., 2008, 2010, 2012 ж., 2014 ж.), халықаралық Бажов 

фестивалінің (Челябинск қ., 2007 ж.) Гран-при иегері. Ұжым Венгриядағы 

«Веспрем ойындары» халықаралық байқауының 1-орын иегері (Веспрем қ.), 

Бүкілресейлік халық би байқауының 1 – орын жүлдегері (Челябі қ., 2006 ж.), 

балалар мен жасөспірімдерге арналған «Танцевальвый Олимп» V халықаралық 

хореографиялық фестиваль-байқауының алтын жүлдесі (Берлин қ., 2008 ж.), 

2009 жылы Чехиядағы «Көктем мерекесі» балалар мен жастардың                               

V Халықаралық музыкалық фестивалінің номинациялары бойынша үш бірінші 

орын және тағы басқалар. 

Ансамбль қазақстандық эстрада жұлдыздарының шығармашылық 

жобаларына үнемі қатысады, оның репертуарында әлем халықтарының 

жетпіске жуық хореографиялық композициясы бар. 

Директордың кәсіби құзыреттілігі оның басқарушылық 

тұжырымдамалар мен технологияларды шығармашылықпен қайта қарау, 

оларды өзінің әкімшілік қызметінде сәтті қолдану, педагогикалық ұжымның да, 

оның әрбір мүшесінің де шығармашылық бастамасын жеке-жеке қолдау 

қабілетінде толық көрінеді. Бұл жаңа идеяларды қалыптастыратын, ауқымды 

бағдарламаларды ұсынатын, ықтимал сатып алулар мен тәуекелдерді есептей 

алатын, олардың салдарын болдырмайтын, осылайша кез келген жағдайда 

мектептің тұрақтылығы мен дамуын қамтамасыз ететін басшы. 

Шамиль Абдрахмановичтің еңбегі жоғары бағаланды: «Құрмет» 

орденінің иегері (2016 ж.), Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген 

қайраткері атағымен марапатталды (2008 ж.), «Ерен еңбегі үшін» медалімен 

(2001 ж.), «Қазақстан Республикасының Білім беру ісінің құрметті қызметкері» 

белгісімен (2006 ж.) төсбелгісімен, Ы. Алтынсарин төсбелгісімен (2008 ж.), 

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің «Мәдениет 

қайраткері» төсбелгісімен (2007 ж.), «Қазақстан Республикасының 

Тәуелсіздігіне 20 жыл» мерейтойлық медалімен (2011 ж.), «Қазақстан халқы 

Ассамблеясына 20 жыл» мерейтойлық медалімен (2015), Қазақстан 

Республикасы Мәдениет министрлігінің, Білім және ғылым министрлігінің 

Құрмет грамоталарымен, Қостанай қаласының Құрметті азаматы атағымен 

марапатталған. 

Қостанай облыстық мәслихатының 2023 жылғы 11 тамыздағы                        

№37 шешімімен Фахрутдинов Шамиль Абдрахмановичке «Қостанай 

облысының Құрметті азаматы» атағы берілді. 

 

 

  
 

 


